
EDITAL Nº 02/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOCENTES, TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO E DISCENTES PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ
DO IFSC NO BIÊNIO 2022/2023.

A Comissão Organizadora nomeada pelo Diretor Geral do Câmpus São José, nos termos do
Art. 34 do Edital 02/2022, homologa os resultados do processo eleitoral divulgados em 10/03/2022 e
proclama eleitos os representantes abaixo, conforme seu segmento, por ordem de votação.

Representantes docentes:

● Titulares:
○ Elenira Oliveira Vilela
○ Odilson Tadeu Valle
○ Paula Alves de Aguiar

● Suplentes:
○ Marcelo Luiz Pereira
○ Eraldo Silveira e Silva
○ Marcos Antônio Garcia

Representantes técnicos-administrativos em educação:

● Titulares:
○ Fernanda Conceição da Silva Cherem
○ Khrisna Vivianne da Silva
○ Marcelo Alejandro Gonzales Muniz

● Suplentens:
○ Não houveram candidatos

Representantes discentes:

● Titulares:
○ Emanuella de Almeida Latchuc
○ Maria Clara Botelho
○ Nataly Meurer

● Suplentes:
○ Gabriel Coutinho Salomão da Silva
○ Vinicius Fernando de Lima
○ Fernando Chaves de Alencar

São José, 14 de março de 2022.

Comissão Organizadora

CÂMPUS SÃO JOSÉ
Rua: José Lino Kretzer, 608 | Praia Comprida | São José /SC | CEP: 88103-310

Fone: (48) 3381-2800 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0003-22


